
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要（変更した
内容について記述
する）

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 161,271,000 円（税込み）

変更金額 44,880,000 円（税込み）

変更後の契約金額 206,151,000 円（税込み）

変更理由

東京都中央区日本橋浜町３－２１－１

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第３回、最終）　契約変更の内容

令和6年6月27日

(株) 建設技術研究所　東京支社

１．橋梁緊急点検
　令和６年３月１５日に損傷を受けた、国道１７号上武道路「東村横断歩道橋」
の緊急点検及び耐荷性能評価を増工した。
２．橋梁補修設計
　健全度Ⅲ（早期措置段階）と判定された橋梁について、以下の補修設計等を
増工した。
　・詳細設計　：　浜尻大橋、大峯橋、桜塚跨線橋（上り）、三後沢橋、檜沢橋、
　　　　　　　　　　永井橋、三丁橋
　・実施設計　：　桜塚跨道橋（上り）
　・詳細設計（歩道橋）　：　倉賀野歩道橋
　・協議資料作成　：　新柳瀬橋、前橋陸橋
３．打合せ等
　令和６年度に追加開催となった令和５年度分橋梁判定会議への出席及び橋
梁緊急点検、橋梁補修設計に伴う打合せ等を追加した。

Ｒ４・Ｒ５高崎河川国道管内橋梁点検その２業務

前橋出張所管内及び沼田維持修繕出張所管内

土木関係建設コンサルタント業務

業務概要
・橋梁緊急点検　　１式
・橋梁補修設計　　１式
・打合せ等　　　　　１式

令和4年4月1日

令和6年6月28日


